ELN LN

MacnopT

MaHenu kacceTHbie 19” BbIABUXHbIe 1U
cepumn 47M-20

96 - LC 1U KacceTHue BhlopusHEE
576 - MTP 1U
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1. OnucaHue

[NMaHenun kacceTHble 19” BbIABWXHbIE 0becne4ynBatoT:

e BBOJ, pasMeLleHune, KpenneHne n XpaHeHne 3anacoB CTaHUMOHHbIX, JIMHENHbIX BOFTIOKOHHO-
onTudeckmnx kabenen n cbopok MTP;

e BO3MOXHOCTb KOMOMHUPOBAHUA ONTUYECKNX N MELHbIX NOPTOB;

BO3MOXXHOCTb KOMOMHMpPOBaHUA kacceT MTP 1 nnaHok ¢ ontuyeckumm unn FTP-poseTkamu;

e coeauHeHue, nepeknioYeHne NIMHENHbIX U CTaHUUOHHBIX Kabenen ¢ ONTUYeCKMMN BOSTOKHaAMN B
CeTun CBA3M 0OLEero Nonb30BaHUA, B TEXHONOTMYECKNX CETAX CBA3M U CETAX CBA3U
crneumnanbHOro HasHayeHus;

® MOAOKIIOYEHME KOHTPOSbHO-U3MEPUTENBbHOW annaparTypbl;

®  MapKUPOBKY NIMHENHbIX N CTAHLUMOHHbIX Lienen.

2. PacwundpoBka koaa naHeneun KacceTHbixX 19” BbiABUXHbIX 1U:
UseTt

@ HepHuid (BL) RAL 9005
@ Hepnuii (BL) RAL 9005

Kog Onwucanne
47M-20-00-01BL

47M-20-00-02BL

Ontuyeckan naHens 19" kaccetHan 1U, 4 kacceTtwl

Ontudeckan nanens 19" kaccertnas 1U, 4 kaccerwl, cTon

BHMUMAHUE! KacceTbl U nnaHky He BXOAAT B KOMMNJEKT NOCTaBKMU.
MnaHku n kacceTbl yHUULUUpPOBaHbI co crnotamu naHenu 47M-20. He coBMecTUMBI €
naHensAMu Apyrux cepum.

Konuuecteo sonokon  0S2(G.652.D) 082 (G.652.D) APC OM3 50/125 0OM4 50/125

12xLC—1x12MTP
24 x| C—2x12MTP
24 xLC— 1x 24 MTP

LiseT apnantepos

49M-82-12-LC-M1-MA-01BL
49M-52-24-LC-M1-MA-01BL
49M-52-24-LC-M2-MA-01BL
B Cunnid RAL 5015

49M-52-12-LC-M1-MA-Q1BL-A
49M-52-24-LC-M1-MA-01BL-A
49M-52-24-LC-M2-MA-01BL-A
@ 3enenuit RAL6B018

49M-30-12-LC-M1-MA-01BL
49M-30-24-LC-M1-MA-01BL
49M-30-24-LC-M2-MA-01BL
@ Gupiosossin RAL 6027

A9M-40-12-LC-M1-MA-01BL
A9M-40-24-LC-M1-MA-01BL
49M-40-24-LC-M2-MA-01BL
@ MypnypH=it RAL 4003

Ana nepexofa OT WThIPEBOMO (MAaLe) Ha BECLUTLIPEBONM (FEMALE) MTP-KOHHEKTOP BYKBY M B WECTON rPynne CMMBONOB 3aMEHWTb Ha F
OnA 3ameHbl NONAPHOCTY EYKBY A B WECTOM reynne CMMBONOB 3aMEeHWTb Ha B UNK C.

NoNvPOBKE MHOMOMOOOBbIX KOHHEKTPOB LC N0 VYMOMYaHWIO PC, OOHOMOLOOEbLIX KOHHEKTPOE LC NO YMONMYaHWo UPC,
NoONWPOBKE OOHOMOOOBbIX MTP-KOHHEKTPOB NO YMON4YaHWio APC.

Onucanue LiBeT apantepos
B Gupiosossii RAL 6027
@ MypnypHsi RAL 4003

B Zenenwii RAL 6018

Koa
38M-30-MT-01-06BL
38M-40-MT-01-06BL
38M-52-MT-01-06BL
27M-00-00-06BL
38M-01-00BL

MnaHka 6 x MTP, O1P30BLIA
MnaHka 6 x MTP, nypnypHeIA
MnaHka 6 x MTP, 3eneHsli

MnaHka 6 x Keystone UTP/FTP —

MnaHka-3arnywka —

3. TexHM4YecKne xapakTepucTUKH

3.1. TexHu4ecKkne xapakTepucTuUKn naHernemn kacceTHblx 19” BbIABWKHBLIX 1U npeacTraBneHbl B
Tabnuue:

KonuuyecTtBo
Cebusi naHenu BuicoTa, U BBOAOB ANA Makc. konuyecTBo Makc. konn4ecTBo u
P ’ OMNMTUYECKOro KacceT UM NiaHoK TUN cnfanc-KacceTt
Kabensi
47M-20 1 4 4 -
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3.2. MakcMmanbHOe KONM4YeCTBO ONMTMYECKUX adanTepoB yYka3aHo B Tabnuue:

Tun apanTtepa

Cepus naHenu LC duplex SC duplex SC FC ST

47M-20 48 - - - -

3.3. [abapuTHble pa3amMepbl U Macca U34enuii;

Cebusi naHenmu Pa3smepbl kopnyca naHenu Pa3smepbl ynakoBKu Macca Macca
p (W x I x B), mm (W x I x B), Mm HeTTO, Kr OpyTTO, KI

47M-20-00-01BL 430 x 255 x 44 520 x 340 x 52 2,3 2,6

47M-20-00-02BL 430 x 375 x 44 520 x 460 x 52 2,7 3,0

3.4. MNaHenu kacceTHble 19” BblaBWXHbIE 1U cepumn 47M-20. XapakTepucTmku:

e O6GnacTtb NpMMeHeHnsa naHenen cepuin 47M-20 — opueHTMpPOBaHbI HA MOCTPOEHNE KaberbHbIX
CUCTEM C BbICOKOW MIIOTHOCTBIO MOPTOB, MHpopMaLMoHHOM npoeogkn IO, KpynHbIX
KOprnopaTMBHbLIX CUCTEM, KOMMIEKCOB fAapa CeTu.

e YeTblpe criota A4nsa ycTaHOBKM KacceT W nraHok cepun 47M-20.

o KacceTbl U NNaHKn He BXOOAT B KOMMMEKT NOCTaBKU.

e YCTaHOBKa KacceT 1 MfiaHoK NPOM3BOANTCS C NNLEBOW CTOPOHLI. KpenneHne KacceT 1 nnaHokK
Ha Knuncax.

e lllecTb oTBEpCTUIN ANA BBOAA ONTUYECKOro Kabens B 3aQHeEN YacTu NaHenwu.

o [lnanasoH Temnepatyp skcnnyataumm oT muHyc 40 go 70 °C.

4. KoMnnekT nocTtaBKu

MaHenn kacceTHble 19” BbIOABWKHbLIE YKOMIIIEKTOBAHbI COMMAcHO AaHHbIM, NMPUBEAEHHbBIM B
Tabnuue:

HanmeHoBaHue KonuyectBO, WIT.
MaHenb kacceTHas 1
MacnopT nsgenusa 1

5. PykoBoACTBO MO MOHTaxXy

BHUMAHMUE!

Mpexae Yem HayMHaTb paboTy NO MOHTaXy NaHenen, BHUMaTesbHO U3y4nTe HacTOSLLMIA NacnopT.

5.1. CHATHE yNnakoBKMW.

YnakoBOYHbIN MaTepuan cnegyeTt yaanaTb Tak, 4Tobbl He NoBpeauTb ONTUYECKYIO NaHenNb
NMHCTPYMEHTOM. [Mocne BCKpbITUS YNakoBKM HEOBXOAMMO MPOBEPUTL BHELLHEE COCTOSIHNE
cBOOPOYHbIX eQuHWL 1 AeTanen naHenu, a Takke Hanm4me Bcex NpUHaanexHoCcTen cornacHo
KOMMNNEKTY NOCTaBKMK.

5.2. lNMogrotoBka K MOHTaxy.
e [lomecTunte NnaHenb Ha pabouunn cTon Ans MOHTaxa.
e BBeauTe Kabenb B NaHenb C NOMOLLbIO KabenbHOro BBOAA Ha 3aHEN YacTu naHenu,
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o BHMMAHMWE! Hepgonyctumo ucnonb3oBatb kabenb B 6poHe! Tonbko BHYTPUOOHLEKTOBbIN
kabenb, NpeaBapuUTENbHO OKOHLIOBAHHbIN,

e MpOTpPUTE LIEHTPUPYIOLLYIO BTYIKY afgantepa OT 3arps3HeHui B COOTBETCTBUMN C
pekoMeHAauMaMm Nno ornepupoBaHuio C ONTUYECKUMWN COEAUHUTENSIMU;

® OAKIMYNTE KOHHEKTOPbLI K COOTBETCTBYIOLLMM afantepam;

e peKkoMeHAyeTCs OCTaBNsATh 3anac AnuHbl Kabensa ana obecneyveHns BO3MOXHOW ModepHU3aLmm
n obnervyeHnss nocneayoLero 06CnyxvBaHnsa nNaHenu,

e riocrie NOAKNoYeHNs Kabensa 3akponTe naHerb;

e [0OCle 3aBepLUEeHNs MOHTaXa yCTaHOBUTE naHenb B 19” KOHCTPYKTUB;

e YroOXuTe M 3aKkpenuTe 3anac kabens B yjobHOM MecTe B MOHTaXXHOM LUKady.

6. Mepbl 6e3onacHocTH

OnTuyeckme naHenu Heo6xoanMMo NPUMEHSITb B COOTBETCTBUM C Ha3HAYEHUEM, YKa3aHHbIM B
nacnoprTe.

Mpn ycTaHOBKE ONTUYECKMX NaHenew NepcoHarn AOMmMKeH Nonb3oBaTbCs TOSIbKO UCTPaBHbLIM
WNHCTPYMEHTOM 1 MHAMBUAYaNbHBIMW CpeacTBamm 3aWwuTbl (NepyaTku, cneuonexaa).
HeoGxoanmo obecneunTb 3aluTy OPraHOB 3PEHUSI OT NTAa3EPHOro U3Ny4YeHus.
Hewncnonb3yemble onTuyeckne CoOequHEHNst U KOHHEKTOPbI AOMKHbI ObiTb 3aKPbIThl 3aLLUTHBIMU
3arnyLKamu.

7. YcnoBus TPAHCMNOPTUPOBKN, XPaHEHUS1 N YTUNM3aLUm

7.1. 3genve He coaoepXut B CBOEM COCTaBe MaTepuanoB, ONacHbIX ANs XXKU3HU U 340POBbS
YyernoBeka 1 BpedHbIX N1 OKpYKatoLLen cpeabl, U He TpebyeT cneumanbHbiX Mep
NPeAOCTOPOXHOCTM NPW TPAHCMNOPTUPOBAHUN, XPAaHEHUN N yTUNN3aumMn. Nagenne He COaepPXUT B
CBOEM COCTaBe AparoLeHHbIX MeTanmnos.

7.2. YcnoBus TpaHcnoptmupoBaHus no rpynne 5 FTOCT 15150-69 Bcemu BugaMmm Ha3eMHOro
TpaHCMNopTa B 3aKpbITbIX OTCEKAX, NCKMIOYAIOLLMX BO3AENCTBNE aTMOCHEPHbIX 0CaaKOB, Npu
Temnepatype ot 223 go 323 K (oT muHyc 50 go 50 °C) n 0THOCUTENbHOW BRAXXHOCTU BO3ayXa 40
98 % 6e3 obpasoBaHus kKOHAEHCaTa, Npu TemnepaType okpyxatowero so3gyxa 298 K (25 °C).
7.3. Ycnosusa xpaHeHus no rpynne 2 (C) FOCT 15150-69.

7.4. YTunusauuio nsgenns npons3sogaT no obwum npasunam, 4eUCTBYOWNM Y noTpebuTtens.

8. NapaHTUUHbIe 06A3aTeNnbCTBA

8.1. MsroToBuTENb rapaHTUPYyeT Ka4yeCcTBO U3genunsa npu cobnogeHun notpedbutenem ycnosumn
aKcnnyaTaumm, TPaHCNOPTUPOBAHUS N XPaHEHWS.

8.2. Nocne ncreyeHnst rapaHTUIRHOIO CpoKa NpeanpuUsaTUe-M3roToBMTENb 0becneynBaeT NnaTHy
NOCTaBKy 3anacHbIX YacTen 1 NPUHALMEXHOCTEN B TEYEHNE BCErO Cpoka Cry0bl nsgenus.

8.3. KomnaHna Eurolan AB rapaHTuUpyeT COOTBETCTBME OMTUYECKUX NaHernemn 3asaBreHHbIM
xapaktepuctukam n TpeboaHuam ctaHgaptoB CKC npu noctpoeHnn CKC aBTOpu3oBaHHbIMA
Eurolan MOHTaXHbIMW OpraHn3aumnsiMm B Te4eHne He MeHee 25 neT ¢ MoOMeHTa Bblgauun
cepTuurkaTa CUCTEMHOWN rapaHTumn.

Mpu npnobpeteHnn nagenui Eurolan gnsa akcnnyaTtauum B pamkax He cepTudULMPOBaHHbIX
Eurolan CKC vnun B kayecTtBe oTaenbHbiXx KOMNoHeHTOB CKC rapaHTUIHbIA CPOK COCTaBnseT OanH
rog ¢ MOMeHTa npuobpeTeHns n3genus y opuumanbHOro noctasLlmka Ha Tepputopumn Po.

9. YcnoBusa rapaHTUMHOro o6cnyxuBaHus

MNpeTeH3un K kKa4ecTBy ToBapa MOryT ObiTb NpeabsaBeHbl B TEYEHWE rapaHTUAHOIO CPoKa.

Eurolan AB
www.eurolan.com 4


http://www.eurolan.com/

ELN LN

HeuncnpaBHble n3gennsa B Te4eHUe rapaHTUMHOIO CpokKa PEMOHTUPYIOTCSA MM OOMEHNBAKOTCA Ha
HoBble 6ecnnaTHo. PelleHne o 3ameHe unm peMOHTE N3genus NPUHMMaeT NPeaCcTaBUTENbCTBO
Eurolan AB B Poccunckon ®egepauumn nmbo odurumanbHbin gucTpmnbboTop npoaykunmn Eurolan
AB Ha TeppuTtopuun Poccunckon egepauuu.

3ameHeHHoe 1u3genne Nnn ero YacTu, NoflyYeHHble B pe3ynbTaTte PEMOHTA, NEPEXoanT B
cobcTBeHHoCTb Eurolan AB.

3aTtparbl, CBsI3aHHblEe C AEMOHTaXOM, MOHTa)XOM M TPaHCMOPTUPOBKON HENCNPABHOrO NU3Aenusi B
nepuog rapaHTUHOIO CpoKa, NOKynaTento He BO3MELLAlOTCS.

B cnyyae He0O6OCHOBaAHHOCTM NPETEH3UKN 3aTpaTbl HA ANArHOCTUKY M 3KCNepTU3y nsgenus
onnadmBaloTCa NokynaTenem.

N3genva npyHMMaloTcst B rapaHTUMHBINA PEMOHT (a Takke ANsi 3aMeHbl Ha UCNpaBHbIE) NOSTHOCTLIO
YKOMMMNEKTOBAHHbIMN, 6€3 MeXxaHN4YeCKMX MOBPEXAEHNA N CIeAoB BO3OENCTBUST arpeCCUBHbBIX
BELECTB N pacTBOpUTENEN.

10. CBuaeTenLCTBO O NpUeMKe

MaHenu kacceTHble 19” BbiaBWKHbIE 1U cepuii 47M-20 COOTBETCTBYHOT KOHCTPYKTOPCKOM
AOKyMeHTaumm, TpeboBaHNAM NpaBun NPUMEHEHUS KPOCCOBOro 060pyaoBaHus, yTBEPKAEHHbIX
npukazom MuHuctepcTea MHGPOPMALMOHHBIX TEXHONOIMMI U cBs3K Poccuiickon ®enepaumm ot
«24» anpens 2006 r. Ne 52, 1 npm3HaHbl rogHbIMKU K SKCnyaTaumn.

lNaHenb kacceTHas 19” BbiaBmkHaa 47M-20-00-0XBL

3aBozckomn Ne COOTBETCTBYET KOHCTPYKTOPCKOWM [OKYMEHTaLMK U
npu3HaHa rogHomn Ans aKcnnyaTauum.

« »
[eHb Mecsy llog
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